
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영의 내실화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 의회사무과

의회사무과 1,888,918 1,879,380 9,538

지방의회 운영 지원 882,710 881,971 739

의회운영의 내실화 추진 275,242 272,611 2,631

원활한 의회운영 257,411 249,411 8,000

201 일반운영비 207,691 201,691 6,000

01 사무관리비 156,328 150,328 6,000

◎위탁교육비 15,600 9,600 6,000

○의정활동지원 기능강화 위탁교육비

15,600 9,600 6,000경정 600,000원*13명*2회

405 자산취득비 16,300 14,300 2,000

01 자산및물품취득비 13,300 11,300 2,000

◎노후 비품 교체 7,000 5,000 2,000경정 7,000,000원

의회 각종 행사 개최 17,831 23,200 △5,369

201 일반운영비 12,615 13,200 △585

03 행사운영비 12,615 13,200 △585

◎전국 시군자치구의회 의장협의회 시도대표회

의 2,415 3,000 △585경정 2,414,550원

301 일반보상금 5,216 10,000 △4,784

07 외빈초청여비 5,216 10,000 △4,784

◎전국 시군자치구의회 의장협의회 외빈초청

2,216 7,000 △4,784경정 2,216,000원

원활한 의정활동 607,468 609,360 △1,892

의정활동 543,468 545,360 △1,892

205 의회비 543,468 545,360 △1,892

08 의원국민연금부담금 8,908 10,800 △1,892

◎의원국민연금부담금 8,908 10,800 △1,892경정 92,790원*8명*12월

행정운영경비(의회사무과) 1,006,208 997,409 8,799

인력운영비(의회사무과) 914,236 905,437 8,799

인력운영비 914,236 905,437 8,799

101 인건비 882,976 874,177 8,799

02 기타직보수 97,223 91,674 5,549

◎봉급 81,646 76,557 5,089

○일반임기제(2명) 81,646 76,557 5,089

。행정6급(일반임기제)

46,191 43,312 2,879

。행정8급(일반임기제)

35,455 33,245 2,210

◎시간외근무수당 8,722 8,375 347

○행정6급(일반임기제)

4,934 4,738 196

경정 46,191,000원*1명

경정 35,455,000원*1명

경정 9,136원*1명*45시간*12월
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부서: 의회사무과

정책: 행정운영경비(의회사무과)

단위: 인력운영비(의회사무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○행정8급(일반임기제)

3,788 3,637 151

◎연가보상비

1,815 1,702 113

경정 7,013원*1명*45시간*12월

경정 81,646,000원*1/12*1/30*10일*80%

03 무기계약근로자보수 58,577 55,327 3,250

◎의장부속실 30,792 28,882 1,910

○기본급(20호봉)

13,943 13,564 379

○정근수당 1,162 1,131 31

○정근수당 가산금 1,200 0 1,200

○상여금 4,648 4,522 126

○연장근로수당

2,434 2,374 60

○연차수당 541 528 13

○명절휴가비

1,395 1,357 38

○가계보조비

2,329 2,266 63

◎의원집무실 27,785 26,445 1,340

○기본급(7호봉) 12,760 12,412 348

○정근수당 638 518 120

○정근수당 가산금 600 0 600

○상여금 4,254 4,138 116

○연장근로수당

2,246 2,194 52

○연차수당 500 488 12

○명절휴가비

1,276 1,242 34

○가계보조비

2,131 2,073 58

경정 1,161,900원*1명*12월

경정 1,161,900원*50%*2회

100,000원*12월

경정 13,943,000원*1/12*1명*4회

경정 6,761원*1명*20시간*1.5*12월

경정 54,088원*1명*10일

경정 13,943,000원*1/12*1명*120%

경정 13,943,000원*1/12*0.167*12월

경정 1,063,260원*1명*12월

경정 1,063,260원*30%*2회

50,000원*12월

경정 12,760,000원*1/12*1명*4회

경정 6,238원*1명*20시간*1.5*12월

경정 49,910원*1명*10일

경정 12,760,000원*1/12*1명*120%

경정 12,760,000원*1/12*0.167*1명*12월
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